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Grand Prix - Puchar Polski
Szczecin, 16-5-2015

Konkurencja 9 Kobiet, 50m grzbietowy 14 lat i starsi
2015-05-16 - 10:27 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat i starsi

1. URBAŃCZYK Aleksandra 87 AZS Uł Pł Łódź 28.70 838
2. WÓJTOWICZ Gabriela 95 AZS-AWFiS Gdańsk 30.37 707
3. NAWARYŃSKA Katarzyna SR 96 VICTORIA  Racibórz 30.48 699
4. WŁODARCZYK Ewelina 96 SKS Delfin-137 Łódź 31.86 612
5. NIEWIADOMSKA Adrianna 99 GOS Raszyn 32.01 604
6. MIZAK Joanna 94 Stilon Gorzów 32.05 601
7. TOMALA Alesandra SR 97 Zryw  Opole 32.08 600
8. FRYCKOWSKA Natalia 99 Pietnastka Bydgoszcz 32.24 591
9. SZEMRO Patrycja 00 Znicz Koszalin 32.26 590

10. BARYŁA Julia 00 Dwójka Morena Gdańsk 32.51 576
11. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 Wankan Legnica 32.76 563
12. NIKLARZ Maria 97 Ruch Grudziądz 32.91 555
13. KRUSZCZYŃSKA Julia 99 Ruch Grudziądz 32.92 555
14. HALICKA Lidia 01 WKS Śląsk Wrocław 33.08 547
15. ŁYSAKOWSKA Julia 01 MTP Lublinianka Lublin 33.56 524
16. CZERSKA Ewa 99 Wankan Legnica 33.60 522
17. MIĄSKO Julia 01 Neptun Stargard Szcz. 33.68 518
18. DOMŻALSKA Wiktoria 00 1  Elbląg 34.12 498
19. KĘDZIORA Martina 99 MTS Kwidzyn 34.18 496
20. BIERNACKA Wiktoria 00 Znicz Koszalin 34.22 494
21. OSINIAK Ewa 00 Olimpijczyk 23 Lublin 34.32 490
22. ŁUSZCZYŃSKA Natalia 01 Dwójka Morena Gdańsk 34.80 470
23. KOLBOWICZ Barbara 99 MKP Szczecin 35.12 457
24. MUCHA Karolina 99 Wodnik Śrem 35.27 451
25. GOŁASZEWSKA Monika 98 MKP Gdańsk 35.40 446
26. MACULEWICZ Oliwia 01 Znicz Koszalin 35.45 444
27. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 35.47 444
28. NOWICKA Patrycja 00 MTS Kwidzyn 35.61 438
29. SOBALA Dominika 00 Warta Poznań 35.99 425
30. PRUSINOWSKA Klaudyna 00 MKP Słowianka Gorzów Wlkp . 36.04 423
31. CHWALCZYNSKA Aleksandra 01 WKS Śląsk Wrocław 36.55 405
32. WOŹNIAK Joanna 01 MKP Szczecin 36.82 396
33. RUDNICKA Ewa 01 UKS Ostrobramska Warszawa 37.61 372
34. MUSIELAK Wiktoria 01 Wodnik Śrem 37.69 370
35. BEKIER Magdalena 00 MKP Słowianka Gorzów Wlkp . 37.90 363
36. JAWORSKA Aleksandra 99 MKP Słowianka Gorzów Wlkp . 38.60 344
37. BRODOWSKA Karolina 00 Neptun Stargard Szcz. 41.79 271

DYSKW. CZARNECKA Wiktoria 99 UKS Skarpa Lublin
G1 - Głowa pływaka nie złamała lustra wody przed lub na linii 15 m

19 - 23 lat

1. WÓJTOWICZ Gabriela 95 AZS-AWFiS Gdańsk 30.37 707
2. NAWARYŃSKA Katarzyna SR 96 VICTORIA  Racibórz 30.48 699
3. WŁODARCZYK Ewelina 96 SKS Delfin-137 Łódź 31.86 612
4. MIZAK Joanna 94 Stilon Gorzów 32.05 601

17 - 18 lat

1. TOMALA Alesandra SR 97 Zryw  Opole 32.08 600
2. NIKLARZ Maria 97 Ruch Grudziądz 32.91 555
3. GOŁASZEWSKA Monika 98 MKP Gdańsk 35.40 446
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Grand Prix - Puchar Polski
Szczecin, 16-5-2015

Konkurencja 9, Kobiet, 50m grzbietowy

16 lat

1. NIEWIADOMSKA Adrianna 99 GOS Raszyn 32.01 604
2. FRYCKOWSKA Natalia 99 Pietnastka Bydgoszcz 32.24 591
3. KRUSZCZYŃSKA Julia 99 Ruch Grudziądz 32.92 555
4. CZERSKA Ewa 99 Wankan Legnica 33.60 522
5. KĘDZIORA Martina 99 MTS Kwidzyn 34.18 496
6. KOLBOWICZ Barbara 99 MKP Szczecin 35.12 457
7. MUCHA Karolina 99 Wodnik Śrem 35.27 451
8. JAWORSKA Aleksandra 99 MKP Słowianka Gorzów Wlkp . 38.60 344

DYSKW. CZARNECKA Wiktoria 99 UKS Skarpa Lublin
G1 - Głowa pływaka nie złamała lustra wody przed lub na linii 15 m

15 lat

1. SZEMRO Patrycja 00 Znicz Koszalin 32.26 590
2. BARYŁA Julia 00 Dwójka Morena Gdańsk 32.51 576
3. DOMŻALSKA Wiktoria 00 1  Elbląg 34.12 498
4. BIERNACKA Wiktoria 00 Znicz Koszalin 34.22 494
5. OSINIAK Ewa 00 Olimpijczyk 23 Lublin 34.32 490
6. NOWICKA Patrycja 00 MTS Kwidzyn 35.61 438
7. SOBALA Dominika 00 Warta Poznań 35.99 425
8. PRUSINOWSKA Klaudyna 00 MKP Słowianka Gorzów Wlkp . 36.04 423
9. BEKIER Magdalena 00 MKP Słowianka Gorzów Wlkp . 37.90 363

10. BRODOWSKA Karolina 00 Neptun Stargard Szcz. 41.79 271

14 lat

1. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 Wankan Legnica 32.76 563
2. HALICKA Lidia 01 WKS Śląsk Wrocław 33.08 547
3. ŁYSAKOWSKA Julia 01 MTP Lublinianka Lublin 33.56 524
4. MIĄSKO Julia 01 Neptun Stargard Szcz. 33.68 518
5. ŁUSZCZYŃSKA Natalia 01 Dwójka Morena Gdańsk 34.80 470
6. MACULEWICZ Oliwia 01 Znicz Koszalin 35.45 444
7. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 35.47 444
8. CHWALCZYNSKA Aleksandra 01 WKS Śląsk Wrocław 36.55 405
9. WOŹNIAK Joanna 01 MKP Szczecin 36.82 396

10. RUDNICKA Ewa 01 UKS Ostrobramska Warszawa 37.61 372
11. MUSIELAK Wiktoria 01 Wodnik Śrem 37.69 370


